取闭口式合同，最终的合同价格不得超过本次投标价格和概算批复后的代建费

用。项目实施后发生的实际结算调整，代建管理费不作调整。

代建管理服务费的取费基数为项目可行性研究报告批复投资，包括建安工程

费用、工程建设其他费用及预备费。非代建单位负责的部分项目建设内容，如征

地动迁等投资，不计入取费基数。本合同额包括竣工档案编制费等隶属于代建单

位管理费的全部费用。投标报价的代建管理服务费不因物价波动而向上进行调

整。

2. 合同价格、项目地点和项目期限

2．1合同价格

本合同价格为 5850000元整（伍佰捌拾伍万元整）。

本合同额包括竣工档案编制费等隶属于代建单位管理费的全部费用。 代建费

用按照沪发改规范[2020]21 号文执行。本次代建委托合同签订时费用计算基

数为匡算工程总投资。在本项目取得可研批复后，根据可研批复的投资额为基

数及投标报价的下浮率调整合同金额，调整后的合同金额为闭口价，且最终的

合同价格不得超过本次投标价格和可研批复中对应的代建管理费。项目实施后

发生的实际结算调整，代建管理费不作调整”。

2．2项目地点：位于杨浦区大桥街道定海社区 I1-03 地块，东至规划三星路，南至